

Mapa de Cotação de Preços -



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PACATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

| Item | Descrição do Produto | Und | Qtde | BANCO DE PREÇO | | VALOR MÉDIO EM R\$ | |
|------|---|-----|------|----------------|----------|--------------------|----------|
| | | | | Vlr.Unit. | Vlr.Item | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 01 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE | UND | 1524 | 1,99 | 3.032,76 | 1,99 | 3.032,76 |
| 2 | ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM EM GEL APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 01 LITRO. | UND | 714 | 11,02 | 7.868,28 | 11,02 | 7.868,28 |
| 3 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO, COM CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM. EMBALAGEM CONTENDO; ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL NA ENTIDADE PROFISSIONAL COMPETENTE. AROMA DE EUCALIPTO. DATA DE FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E CÓDIGO DE BARRAS INDICADOS NO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DE CADA PEDIDO. | UND | 500 | 10,28 | 5.140,00 | 10,28 | 5.140,00 |
| 4 | BACIA PLÁSTICA REFORÇADA BRANCA 05 LITROS | UND | 5 | 9,38 | 46,90 | 9,38 | 46,90 |


| | | | | | | | | |
|----|--|-----|------|--------|-----------|--------|-----------|-----------|
| 5 | BALDE COM TAMPA MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 60 LITROS. | UND | 20 | 68,80 | 1.376,00 | 68,80 | 1.376,00 | 1.376,00 |
| 6 | BALDE, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 10 (DEZ) LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. | UND | 40 | 13,02 | 520,80 | 13,02 | 520,80 | 520,80 |
| 7 | BANDEJA METÁLICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 48, LARGURA 32 | UND | 10 | 66,07 | 660,70 | 66,07 | 660,70 | 660,70 |
| 8 | CAIXA PLÁSTICA TERMICA, (COM TERMOMETRO, PARA VACINA) MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 56,50, LARGURA 38,50, ALTURA 37, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA. CAPACIDADE 56L | UND | 10 | 464,83 | 4.648,30 | 464,83 | 4.648,30 | 4.648,30 |
| 9 | CAIXA PLÁSTICA TERMICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 40, LARGURA 27, ALTURA 36,70 TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS. TIPO CAIXA ORGANIZADORA. CAPACIDADE 26.50L | UND | 20 | 109,99 | 2.199,80 | 109,99 | 2.199,80 | 2.199,80 |
| 10 | CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 26, LARGURA 17,50, ALTURA 14,50, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS. TIPO CAIXA ORGANIZADORA. CAPACIDADE 4.50L | UND | 20 | 24,33 | 486,60 | 24,33 | 486,60 | 486,60 |
| 11 | CLORO LIQUIDO PARA SANITIZAÇÃO, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS. | UND | 1120 | 3,38 | 3.785,60 | 3,38 | 3.785,60 | 3.785,60 |
| 12 | COADOR DE CAFÉ, ELEMENTO FILTRANTE EM FLANELA, ESTRUTURA EM METAL, CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 20 CM, COMPRIMENTO DO COADOR APROXIMADO DE 20 CM. Caixa 30 unidades | UND | 22 | 4,90 | 107,80 | 4,90 | 107,80 | 107,80 |
| 13 | COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300 ML, DIÂMETRO DA BOCA 65 MM, ALTURA 140 MM, TRANSPARENTE, TIPO DE USO UÍSQUE/BATIDAS/APERTIVOS, SUPERFÍCIE EM BAIXO RELEVO E PAREDE GROSSA. | UND | 122 | 4,56 | 556,32 | 4,56 | 556,32 | 556,32 |
| 14 | DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E BACTERICIDA/GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE | UND | 2000 | 5,83 | 11.660,00 | 5,83 | 11.660,00 | 11.660,00 |
| 15 | DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. | UND | 420 | 10,21 | 4.288,20 | 10,21 | 4.288,20 | 4.288,20 |
| 16 | DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO INORGÂNICOS, POLIOXIETILINO, NONILFENIÉTER, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL, AROMA NATURAL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO. EMBALAGEM COM 500 ML | UND | 2636 | 2,48 | 6.537,28 | 2,48 | 6.537,28 | 6.537,28 |

| | | | | | | | |
|--|-----|-----|-------|----------|-------|----------|----------|
| 17 | UND | 15 | 32,12 | 481,80 | 32,12 | 481,80 | 481,80 |
| EMBALAGEM ISOPOR, FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 15, COMPRIMENTO 343, LARGURA 230, ALTURA 365, ESPESSURA 23, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA | | | | | | | |
| 18 | UND | 380 | 2,26 | 858,80 | 2,26 | 858,80 | 858,80 |
| ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110 X 75 X 20MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. | | | | | | | |
| 19 | UND | 270 | 2,49 | 672,30 | 2,49 | 672,30 | 672,30 |
| ESPONJA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, ANATÔMICO, MÉDIA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. EMBALAGEM COM 8 (OITO) UNIDADES. | | | | | | | |
| 20 | UND | 10 | 83,87 | 838,70 | 83,87 | 838,70 | 838,70 |
| FAQUEIRO, MATERIAL EMBALAGEM PAPELÃO, MATERIAL TALHERES AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO MADEIRA, COR CABO VERMELHA, QUANTIDADE FACAS 6, QUANTIDADE GARFOS 6, QUANTIDADE COLHERES 6, QUANTIDADE COLHERES CAFÉ 6 | | | | | | | |
| 21 | UND | 250 | 2,92 | 730,00 | 2,92 | 730,00 | 730,00 |
| FLANELA: 100% ALGODÃO; MEDINDO (60 X 40)CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA. | | | | | | | |
| 22 | UND | 20 | 38,71 | 774,20 | 38,71 | 774,20 | 774,20 |
| GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1L, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO SUBSTITUÍVEL | | | | | | | |
| 23 | UND | 250 | 12,08 | 3.020,00 | 12,08 | 3.020,00 | 3.020,00 |
| INSETICIDA DOMESTICO; AEROSOL; COMPOSTO DE PROPOXUR 0,75%, CYNFLUTHRIN 0,025%; ISOPRANOL, XILENO; QUEROSENE; PROPELENTE (PROPANO/BUTANO, SEM CFC; PRINCÍPIO ATIVO PROPOXUR; COM AUTORIZAÇÃO DA ANVISA/MS; EMBALADO EM FRASCO METÁLICO 300ML. | | | | | | | |
| 24 | UND | 8 | 92,60 | 740,80 | 92,60 | 740,80 | 740,80 |
| KITS FAÇA PARA COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATOMICO E PROLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO, CONJUNTOS COM 10 PEÇAS. | | | | | | | |
| 25 | UND | 140 | 7,99 | 1.118,60 | 7,99 | 1.118,60 | 1.118,60 |
| LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, INCOLOR/AZUL, FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM GATILHO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. | | | | | | | |
| 26 | UND | 50 | 91,62 | 4.581,00 | 91,62 | 4.581,00 | 4.581,00 |
| LIXEIRA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, CAPACIDADE 90 A 100, TIPO COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO COMLURB ORIGINAL, REVESTIMENTO PINTURA ACRÍLICA | | | | | | | |
| 27 | UND | 50 | 82,25 | 4.112,50 | 82,25 | 4.112,50 | 4.112,50 |
| LIXEIRA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50, COR CARAMELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PEDAL, RETANGULAR, MATERIAL RESISTENTE ATÓXICO, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO. | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-----|--------|----------|--------|----------|--------|----------|
| 28 | LUSTRA MÓVEL MULTI-SUPERFÍCIE, COM 500 ML DE ALTO PODER DE LIMPEZA, FORMULADO COM QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. BRILHO SECO EXCLUSIVA PROTEÇÃO PARA OS MÓVEIS, COM UM AGRADÁVEL PERFUME. FORMA SOBRE A SUPERFÍCIE UMA FINA PELÍCULA QUE AJUDA A PROTEGER OS MÓVEIS ATÉ CONTRA MARCAS DE ÁGUA. | UND | 150 | 4,72 | 708,00 | 4,72 | 708,00 | 4,72 | 708,00 |
| 29 | LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, FRISOS ANTI-DERRAPANTE, COM CERTIFICAÇÃO DE APROVAÇÃO (CA), VALIDADE DE 03 ANOS DA DATA DE FABRICAÇÃO. NA COR AMARELA TAMANHO M. | PARES | 236 | 6,25 | 1.475,00 | 6,25 | 1.475,00 | 6,25 | 1.475,00 |
| 30 | MAÇOS DE FOSFORO; FÓSFORO, MADEIRA, CURTO, PACOTE COM 10 (DEZ) CAIXINHAS COM 40 (QUARENTA) PALITO CADA UNIDADES. | PCT | 90 | 4,88 | 439,20 | 4,88 | 439,20 | 4,88 | 439,20 |
| 31 | ODORIZADOR DE AMBIENTES, NEUTRALIZADOR DE ODORES, TIPO AEROSSOL, EMBALAGEM COM 360 ML, AROMATIZADO DE LAVANDA. | und | 240 | 10,84 | 2.601,60 | 10,84 | 2.601,60 | 10,84 | 2.601,60 |
| 32 | PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO | UND | 8 | 156,20 | 1.249,60 | 156,20 | 1.249,60 | 156,20 | 1.249,60 |
| 33 | PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA | UND | 10 | 44,45 | 444,50 | 44,45 | 444,50 | 44,45 | 444,50 |
| 34 | PANO DE CHÃO BRANCO ALGODÃO 100% ALVEJADO; MEDINDO (70X50)CM COM DUAS FACES E ACABAMENTO. | UND | 400 | 2,44 | 976,00 | 2,44 | 976,00 | 2,44 | 976,00 |
| 35 | PANO, PARA LIMPEZA DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES 70 X 50 CM E PESO 70 G. COM VARIACAO DE +/- 5%. | UND | 310 | 2,45 | 759,50 | 2,45 | 759,50 | 2,45 | 759,50 |
| 36 | PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GRAFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM PLÁSTICA COM QUATRO ROLOS E DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. | FD | 175 | 39,96 | 6.993,00 | 39,96 | 6.993,00 | 39,96 | 6.993,00 |
| 37 | PAPEL, TOALHA, INTERFOLHADO, 02 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 20,50CM (LARGURA) E MÍNIMO DE 23CM E MÁXIMO 22,50CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ - 2% (DOIS POR CENTO), 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM, NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, SEM ODORES E APRESENTANDO TEXTURA COM RELEVO SENSÍVEL AO TATO (GOFRADO). EMBALAGEM CONTENDO 1000 FOLHAS COM PESO MÍNIMO DE 1.400 GRAMAS. PODENDO VARIAR +/- 2% DO PESO | PCT | 618 | 2,45 | 1.514,10 | 2,45 | 1.514,10 | 2,45 | 1.514,10 |
| 38 | PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RASO | UND | 50 | 7,75 | 387,50 | 7,75 | 387,50 | 7,75 | 387,50 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--------|-----|-------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 39 | REGADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO BICO CHUVEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA INTEIRA, CAPACIDADE 10 L. | UND | 5 | 23,17 | 115,85 | 23,17 | 115,85 | 23,17 | 115,85 |
| 40 | RODO COM DUAS LÂMINAS PARALELAS DE BORRACHA NATURAL 60CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM, COM PONTEIRA PLÁSTICA. CUMPRIMENTO 120, LARGAURA 60. | UND | 65 | 11,06 | 718,90 | 11,06 | 718,90 | 11,06 | 718,90 |
| 41 | SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, DESENGORDURANTE, 200 GRAMAS CADA UNIDADE. EMBALADO EM PACOTE COM 5 UNIDADES CADA. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, ANQUEADOR ÓPTICO, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, DISPUSANTE, PRESERVANTE, CORANTE MASCARANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM EXTERNA DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE | PCT | 70 | 8,05 | 563,50 | 8,05 | 563,50 | 8,05 | 563,50 |
| 42 | SABÃO EM PÓ; PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%, PH=11,5 MÁXIMO, SOLUÇÃO 1% P/P; PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADOS PACOTE COM 500 GRAMAS COM O SÍMBOLO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, VALIDADE 2 ANOS, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA/MS. | PCT | 720 | 3,61 | 2.599,20 | 3,61 | 2.599,20 | 3,61 | 2.599,20 |
| 43 | SABONETE LÍQUIDO PARA SABONETEIRA, PRODUTO PURO, SEM QUALQUER DILUIÇÃO, FRASCO COM 01 LITRO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO. | FRASCO | 590 | 11,55 | 6.814,50 | 11,55 | 6.814,50 | 11,55 | 6.814,50 |
| 44 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 15, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. LARGURA 0.80CM. ALTURA 1.00CM. | PCT | 400 | 28,23 | 11.292,00 | 28,23 | 11.292,00 | 28,23 | 11.292,00 |
| 45 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS, 8 MICRAS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. | PCT | 300 | 17,81 | 5.343,00 | 17,81 | 5.343,00 | 17,81 | 5.343,00 |
| 46 | SACO PARA LIXO COMUM 15 LITROS, REFORÇADO PACOTE COM 100 UND. | UND | 100 | 9,20 | 920,00 | 9,20 | 920,00 | 9,20 | 920,00 |
| 47 | SACO PLÁSTICO DE 1 KG, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNID | PCT | 5 | 12,46 | 62,30 | 12,46 | 62,30 | 12,46 | 62,30 |
| 48 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR BRANCA, LARGURA 63, ALTURA 80, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS LEITOSO, 3 MICRA, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, APLICAÇÃO HOSPITALAR. PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | 35 | 19,89 | 696,15 | 19,89 | 696,15 | 19,89 | 696,15 |
| 49 | TOALHA ROSTO, MATERIAL 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50 CM. | UND | 86 | 11,69 | 1.005,34 | 11,69 | 1.005,34 | 11,69 | 1.005,34 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|--|--|----|-------|----------------|-------|-----------------------|--|
| 50 | VASO GARRAFA MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 L, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA. | UND | 20 | 11,75 | 235,00 | 11,75 | 235,00 | |
| 51 | VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO REVESTIDOS EM PLÁSTICOS | UND | 50 | 9,53 | 476,50 | 9,53 | 476,50 | |
| 52 | VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA BRANCA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60CM. COM 18 FUIROS. | UND | 70 | 20,77 | 1.453,90 | 20,77 | 1.453,90 | |
| 53 | XÍCARA, MATERIAL VIDRO, TIPO CAFÉ, COR INCOLOR, CAPACIDADE 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES | UND | 50 | 11,15 | 557,50 | 11,15 | 557,50 | |
| Qtde Atendida | | | | 53 | R\$ 121.245,68 | | | |
| Desconto | | Total A Vista | | | | | | |
| Frete | | Vlr. Mercadorias | | | | | | |
| Outras Despesas | | Difr. Fornc. em Relação ao Mínimo | | | | | | |
| Entrega | | | | | | | | |
| Cond. Pagto | | | | | | | | |
| Validade | | | | | | | | |
| | | | | | | | R\$ 121.245,68 | |


 Eliete dos Santos França
 Chefe de Departamento
 Decreto No 012 / 2021
 04 de Janeiro de 2021
 CPF - 058.443.825 - 79